~f31Ï6~4T~A 	y~yg 	~q #~

Agéncia Go€ana de Habitação

TERMO DE APOSTILAMENTO

SEGUNDO TERMO DE A.POSTILAMENTO
AO TERMO DE SELEÇÃO — CHAMAMENTO
PUBLICO N° 00112017, QUE ENTRE SI
FAZEM, DE UM LADO, COMO
CONTRATANTE, A AGÊNCIA GOIANA DE
HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, E DE OUTRO
LADO, COMO CONTRATADA, A EMPRESA
CONSTRUTORA CENTRAL DO BRASIL S. A,
EM CONFORMIDADE COM O PROCESSO n°
2017.01031.005 725-19.

Por este instrumento particular, as partes abaixo mencionadas e
qualificadas no quadro resumo, que faz parte integrante do Corpo de Cláusulas, ao final
assinado, acordam. entre si firmar o presente Termo de Apostilamento, conforme as
cláusulas e condições a seguir elencadas:

-- Qualificação das Partes
GENCIA GO.iANA DE HASJTAÇAO S/A -'- AGEIIAB, sociedade de economia mista
ortadora do CNl'Jn°01. 274.240/0101-47. com  sede na Rua 18-A n°541, SetorAeroporto.
,oicirnia --- Goiás, doravante denominada apenas AGEIIAB, neste aio representada no

zurza estatutária por sere Presidente Si. Euripedes José do Carmo, brasileiro, casado.
~npresárrio, advogado, portador da Carteira de Identidade n° 309988 SSP/GO, e do CPF
° 122.363.221-00, residente e domiciliado em Goiânia — GO, por .seu Diretor Técnico Sr.
'errrando Olinto Meirelles, brasileiro, solteiro, bacharel em Direito, portador da Carteira
e Identidade n° 1412472 — 2" Via - SSP/GO, inscrito no CPF sob o n° 302.096.331-15,
?sidente e domiciliado em Goiânia — GO, e por seu Diretor .Financeiro Sr. Lacas
fagallrães de Gouveia, brasileiro, casado, analista de sistemas, portador da Carteira de
lentidade n° 4538124 DGPC/GO e do CPF n° 012.101.321-92, residente e domiciliado
m de Goiânia - GO

1.1. 	Constitui objeto deste Segundo Termo de Apostilamento a prorrogação, por
mais 12 (doze) meses do prazo de vigência para a contratação do empreendimento com
a Caixa Econômica Federal-CEF, a contar da data de 28/08/2019. conforme
da Empresa Selecionada (Construtora Central do Brasil S.A), ID: 328505, bem cone
justificativa apresentada pela GEPROTEC, ao teor do DESPACHO N° 1091/2019, ID:
329129, aos termos do estipulado no item 10.2.1 do Edital Chamamento Público n°
001/2017.

Agência Goiana de Habitação SIA 	 á rrwv.fcaok.eoafayeub. oías

Rua 18-A com República do Líbano, n° 541 - Setor Aeroporto 	wrwwwagefhab.go.gov.br
.tiia9s~n .cr 	ina 1

'.v.t.^ritter.co-mr'ageFEa~ ga
Goiânia - GO - 74.070-000 	 j Y ~:;~scasrar.carayetabou

PA
-e.2017.01031.005725-19 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 22/08/2019 - 16:28:22. V
alidação pelo ID

: 333456

ÁGEHAB
Agência Goiana de Habitação

2.1. 	As demais cláusulas do Termo. de Seleção inicialmente celebrado que ora se
apostila, continuam em vigor.

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em 03 (três) vias
de mesmo teor e um só eleito.

Goiânia, 05 de agosto de

EURÍPI O

FERNANDO OLINTO MEIRELLES
Diretor Técnico

LUCAS MAGA .ÚAES DE G JVEIA
Diretor Financeiro

CONTRATADA:
WILTON JOSÉ MACHADO

Construtora Central cio Brasil S/A

Testemunhas:

1 - 	 iY

CPF: 	-
2 - %f//V 4 ~f~'r h7t¡

CPF: 	lg ~f • :f

Agência Goiana de Habitação SIA
Rua 1 8-A com República do Líbano, n° 541 - Setor Aeroporto 	w"w.agehab.go.gov.br

Vww.bgaagen 	o-IPa ina 2
.rr tsv.t r tter.=wa9ehaf~_ go

Goiânia - GO - 74.070-LIGO 	 7j v vnstagran.cnmaansb gn

PA
-e.2017.01031.005725-19 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 22/08/2019 - 16:28:22. V
alidação pelo ID

: 333456